
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO 

 

2015 m. spalio 30 d. Nr. TS-203 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 

16 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. TS-220 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“, 

IV straipsnio 19 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

,,Bibliotekai vadovauja direktorius, kurį konkurso būdu į pareigas skiria ir iš pareigų 

atleidžia Savivaldybės meras teisės aktų nustatyta tvarka. Bibliotekos direktoriaus pareiginę 

instrukciją tvirtina Savivaldybės meras. Bibliotekos direktorius tiesiogiai pavaldus ir atskaitingas 

Savivaldybės merui“. 

I straipsnio 6.2 punktą ,,priima į darbą konkurso būdu Bibliotekos direktorių“ laikyti 

negaliojančiu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 


